
Курс
Семестр

Специальность
Группа

10.05

11.40

13.30 чет

10.05

11.40

13.30 чет

13.30 неч

15.05

11.40 чет

11.40 неч

13.30

15.05

10.05 чет

10.05 неч

11.40

13.30

15.05 неч

10.05 чет

13.30

15.05

10.05 чет

11.40

13.30

Четверг

Элективные дисцилины (модули) по физической культуре и спорту 
Семинар 

ФОК

Президент в конституционной системе органов государственной власти в РФ
Лекция 

Доцент Украинцева В.С. 6/213

Трудовое право 
Лекция 

Доцент Еремин В.В. 6/213

Юридическая техника 
Лекция 

Доцент Злобин А.В. 6/201

Юридическая техника 
Семинар 

Доцент Злобин А.В. 6/203

Президент в конституционной системе органов 
государственной власти в РФ

Семинар 
Доцент Украинцева В.С. 6/204

Президент в конституционной системе органов 
государственной власти в РФ

Семинар 
Доцент Украинцева В.С. 6/204

Юридическая техника 
Семинар 

Доцент Злобин А.В. 6/203

Трудовое право 
Семинар 

Доцент Еремин В.В. 6/111

Психология профессиональной деятельности 
Семинар 

Доцент Вертягина Е.А. 6/301
Понедельник

Психология профессиональной деятельности 
Лекция 

Доцент Вертягина Е.А. 6/213

Гражданское право. Общая часть 
Семинар 

Доцент Макаров С.А. 6/212

Уголовное право (общая часть) 
Семинар 

Старший преподаватеот Уманец В.С. 6/205

Гражданское право. Общая часть 
Лекция 

Доцент Макаров С.А. 6/213

Среда

Вторник

Информационное право 
Семинар 

Преподаватель Мандрыченко О.А. 6/302

Психология профессиональной деятельности 
Семинар 

Доцент Вертягина Е.А. 6/301

Информационное право 
Семинар 

Преподаватель Мандрыченко О.А. 6/302

Трудовое право 
Семинар 

Доцент Еремин В.В. 6/111

Административное право 
Семинар 

Доцент Рукавишников С.М. 6/212

Суббота

Основы управления и проектной деятельности 
Лекция 

Доцент Алтухов П.Л. 6/201
Основы управления и проектной деятельности 

Семинар 
Доцент Алтухов П.Л. 6/203

Конституционное право зарубежных стран 
Семинар 

Профессор Колесников Е.В. 6/204

Административное право 
Лекция 

Доцент Рукавишников С.М. 6/213
Конституционное право зарубежных стран 

Лекция 
Профессор Колесников Е.В. 6/213

Административное право 
Семинар 

Доцент Рукавишников С.М. 6/202

Конституционное право зарубежных стран 
Семинар 

Профессор Колесников Е.В. 6/204

Гражданское право. Общая часть 
Семинар 

Доцент Макаров С.А. 6/212

Основы управления и проектной деятельности 
Семинар 

Доцент Алтухов П.Л. 6/203

Уголовное право (общая часть) 
Семинар 

Старший преподаватеот Уманец В.С. 6/205

Уголовное право (общая часть) 
Лекция 

Доцент Рабаданов А.С. 6/201

Информационное право 
Лекция 

Профессор Липатов Э.Г. 6/201

Пятница
Элективные дисцилины (модули) по физической культуре и спорту 

Семинар 
ФОК
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